# كشَف الشُّبُهَات فِي التَّوْحِيدِ

**Syaikh Muhammad At-Tamimi
(1115 H -1206 H)**

Syaikh Muhammad At-Tamimi dilahirkan di 'Uyainah tahun 1115 H (1703 M) dan meninggal di Dar'iyah tahun 1206 (1792 M). Keadaan umat Islam -dengan berbagai bentuk amalan dan kepercayaan pada masa hidupnya- yang menyimpang dari makna tauhid, mendorong Beliau dan para muridnya untuk melancarkan dakwah Islamiyah guna mengingatkan umat agar kembali kepada tauhid yang murni.